
CELKOVÉ PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY V AV ČR 

Publikační výsledky 

rok vydání 2001 rok vydání 2002*) 
Typ publikace 

  
české cizojazyčné české cizojazyčné 

Knihy 176 67 131 38 

Stati v knihách 354 178 347 643 

Články ve vědeckých časopisech 1213 2799 892 2504 

Sborníky z konferencí 41 57 30 52 

Příspěvky ve sbornících 635 1419 483 1114 

Překlady 42 22 

Recenze 549 389 

Odborné články v denním tisku 288 196 

Výzkumné zprávy 271 264 

 Poznámka: agregované údaje pro AV ČR nejsou součtem údajů po vědních oblastech vzhledem k tomu, že na jedné práci se mohou podílet 
pracovníci z více ústavů. Taková práce je započítána u každého ústavu a v souhrnu jen jednou. 

*) údaje za rok 2002 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího 

  

 

 



PUBLIKAČNÍ VÝSLEDKY VE VĚDNÍCH OBLASTECH 

1. - 3. sekce 4. - 6. sekce 7. - 9. sekce 

rok vydání 2001 rok vydání 2002* rok vydání 2001 rok vydání 2002* rok vydání 2001 rok vydání 2002* 
Typ publikace 

české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. české cizojaz. 

Knihy 23 20 21 4 11 15 11 6 141 32 100 28 

Stati v knihách 25 33 45 70 72 64 33 99 257 82 271 475 

Články ve vědeckých 
časopisech 174 1 126 148 984 207 1 553 104 1 421 833 146 641 128 

Sborníky z konferencí 10 30 9 24 10 23 7 24 21 4 14 5 

Příspěvky ve sbornících 249 881 240 758 177 470 122 314 214 86 123 57 

Překlady 1 2 3 0 38 20 

Recenze 3 2 7 2 539 385 

Odborné čl. v denním tisku 14 18 81 33 193 145 

Výzkumné zprávy 139 110 23 11 109 143 

 *) údaje za rok 2002 jsou neúplné, protože publikace s vročením daného roku vycházejí ještě i během roku následujícího 


